



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1149
Tanggal : 2025-11-22

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	ROTI BU SITI	1151	PCS	Rp 2.500	Rp 2.877.500
2	MARIE SUSU	5	DUS	Rp 155.000	Rp 775.000
3	SUSU FF	50	DUS	Rp 115.000	Rp 5.750.000
4	vegetable chees	45	DUS	Rp 115.000	Rp 5.175.000
5	LENGKENG	48	KG	Rp 39.000	Rp 1.872.000
TOTAL					Rp 16.449.500